MUNICÍPIO 	 JUAZEIRO 	 UF 	BAHIA 

DADOS DO CONTRATO / DESPESA 

PERÍODO DE REFERÊNCIA 	01/2025 	 CONTRATO N° 	115/2017 
DA LOCAÇÃO 

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
RUA DO PARAÍSO, NP 236 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - JUAZEIRO/BA OBJETO DA LOCAÇÃO 

VALOR MENSAL DA 	 24365,20 
LOCAÇÃO (R$) 

VALOR POR EXTENSO 	VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE CE 

IMPOSTOS 
PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALIQUOTA EFETIVA 	oê5, / f% 

IRRF (RS) 	5. 6 11 q , .14  

LÍQUIDO (R$) 	..) i?  , 4- Í G i  1  0  

BASE LEGAL 	 IN RFB n° 1.500/2014. 

ALÍQUOTA 

IFtRF (R$) 

LÍQUIDO (R$) 

BASE LEGAL